Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
REDUKCE VSUVKA AG/IG SS-1.4571 - Nerezová závitová vsuvka PN
40 se závity ISO 228-1
Kód produktu: 33812
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-
12-2
Materiál vnitřní: Nerez 1.4571
Materiál těsnění: -
Médium: Chemické roztoky, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová redukce vnitřní
Nerez 1.4571 je stabilizovaná Titanem a Molibdenem, je
odolnější kyselinám a chloridům. Je nejodolnější nerez s
rozšířenými chemickými použití ve všech odvětví průmyslu.
*Kóta Lv = výška šestihranu (prodloužení závitu)*.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Poznámka Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
RAGM5-IGM3/SS-183 M5 M3 40 bar 7 0,001 kg 1 *Lv.šest.1,5 mm ks 72,00 Kč
RAGM5-IGM5/SS-183 M5 M5 40 bar 8 0,004 kg 1 *Lv.šest.10 mm ks 151,80 Kč
RAGM5-IG18/SS-183 M5 G 1/8" 40 bar 14 0,01 kg 1 *Lv.šest.4 mm ks 161,70 Kč
RAG18-IGM5/SS-183 G 1/8" M5 40 bar 14 0,008 kg 1 *Lv.šest.4 mm ks 158,00 Kč
RAG18-IG14/SS-183 G 1/8" G 1/4" 40 bar 17 0,023 kg 1 *Lv.šest.18 mm ks 165,00 Kč
RAG14-IGM5/SS-183 G 1/4" M5 40 bar 17 0,015 kg 1 *Lv.šest.4 mm ks 123,00 Kč
RAG14-IG18/SS-183 G 1/4" G 1/8" 40 bar 17 0,009 kg 1 *Lv.šest.4 mm ks 106,00 Kč
RAG38-IG18/SS-183 G 3/8" G 1/8" 40 bar 19 0,018 kg 1 *Lv.šest.4 mm ks 136,00 Kč
RAG38-IG14/SS-183 G 3/8" G 1/4" 40 bar 19 0,012 kg 1 *Lv.šest.5 mm ks 132,00 Kč
RAG12-IG18/SS-183 G 1/2" G 1/8" 40 bar 24 0,041 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 225,00 Kč
RAG12-IG14/SS-183 G 1/2" G 1/4" 40 bar 24 0,034 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 161,50 Kč
RAG12-IG38/SS-183 G 1/2" G 3/8" 40 bar 24 0,022 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 139,00 Kč
RAG12-IG34/SS-183 G 1/2" G 3/4" 40 bar 32 0,09 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 416,00 Kč
RAG34-IG38/SS-183 G 3/4" G 3/8" 40 bar 32 0,08 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 309,00 Kč
RAG34-IG12/SS-183 G 3/4" G 1/2" 40 bar 32 0,055 kg 1 *Lv.šest.8 mm ks 245,00 Kč
RAG10-IG12/SS-183 G 1" G 1/2" 40 bar 36 0,09 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 422,00 Kč
RAG10-IG34/SS-183 G 1" G 3/4" 40 bar 36 0,06 kg 1 *Lv.šest.6 mm ks 369,00 Kč